
                                                                                        
УКРАЇНА 

МІНІСТЕРСТВО  ОСВІТИ  І  НАУКИ  УКРАЇНИ 
КНЯЖІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ 

Сокальської міської ради Львівської області 
80036,  Львівська область, Червоноградський район, с.Княже, вул. Центральна, 60,  

e-mail: skolaknaze@gmail.com , novosad-s-p@ukr.net   код ЄДРПОУ 23946866 

 
 

Н А К А З 
 
      15.06.2022р.                                                                                            № 49-ОД 
       Про інформування учасників  
освітнього процесу щодо запобігання  
торгівлею людьми під час війни 
 
         Відповідно до статей 7, 9, 20, 21, 22, 23, 24 Закону України «Про 
протидію торгівлі людьми»,  листа Міністерства освіти і науки України від  
25.03.2022р. №1/3663-22 «Щодо запобігання торгівлі людьми в умовах воєнної 
агресії»,  
 
Н А К А З У Ю : 
 
1. Впроваджувати в освітній процес заходи щодо підвищення рівня обізнаності 
здобувачів освіти та їх батьків з питань запобігання торгівлі людьми, особливо в 
період військової агресії. 
2. Визначити пріоритетним питанням при проведенні бесід з здобувачами 
освіти щодо запобігання торгівлі людьми  підвищення загального рівня 
правової свідомості дітей та молоді, формування навичок безпечної поведінки 
під час подорожі, у новому місці перебування та вдома, виховання поваги до 
прав та основних свобод людини, толерантне ставлення до потерпілих від 
торгівлі людьми. 
3. Розмістити на сайті закладу контактні телефони Національної гарячої лінії з 
питань протидії торгівлі людьми та контакти громадських організацій. 
4. Зміст листа Міністерства освіти і науки України від  25.03.2022р. №1/3663-22 
«Щодо запобігання торгівлі людьми в умовах воєнної агресії» та даного наказу  
довести до відома педагогів та учнів з метою організації діяльності щодо 
захисту прав та інтересів дітей та всіх учасників освітнього процесу  
5. Координацію по виконанню поставлених завдань покласти на 
педагога-організатора Станько О.Л. 
6.Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 
 

mailto:skolaknaze@gmail.com


Директор школи _______________С.П.Новосад 


